
1 r

-r

„Zateplenĺ budovy obecnĺho úřadu Psáry«

PRO
Obec:Psáry
Praž~ká 137

252~ 4‘4~. PŠá ry
lČ~OO241‘58O

Sídlo společnosti:
Ing. JiřííPýčha

Kubánské ná‘rn;1320/19
100 0&Přaha1~0‘— Vršovice

lČ~4fli9631
D16Cz64fl16o283

Zápis v živnostenském rejstříku evidujícího úřadu —310010— Úřad městské části Praha 10
jako Fyzická osoba — Ing. Jiří Pýcha

Ing.Jiří Pýcha — fyzická osoba
iiri.nvcha@o2active.cz
tel. 602 314 378

Dne 20.6.2014 stavobnlflflfla
JiP ING ~‚Řl PYCHA

mx&th nán ino2 ‚0000PmhaiO

J
‚



obsah nabídky:

Cenová nabídka

1) obsah nabídky s uvedením Čísel stran .«.«.........._.......................... str. 1
2) krycí list nabídky - oddíl č.1 str. 2

- podepsaný krycí list nabídky str. 3
3) prokázání kvalIfikace - oddíl Č.2 str. 4

splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených v * 53 zákona
- čestné prohlášení ..... .. _ .. str. 5-6

4) prokázání kvalifikace - oddíl Č.3 str. 7
splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle * 54 zákona

- živnostenský list............ .str. 8
- osvědčení o autorizaci str.9

5) prokázání ekonomické a finanční zpŮsobilosti - oddil č.4 str. 10
splnění ekonomických a finančních kvalifikačnĺch předpokladů

čestné prohlášení .. .~ . str. 11
6) realizované zakázky srovnatelného charakteru - oddíl ČS ~.. str. 12

- seznam referenčních staveb str. 13-14
- realizované zakázky srovnatelného charakteru str. 15

7) nabídková cena - oddíl č.6 str. 16
- vyplněný výkaz výměr .._~ .str. 17-21

8) návrh smlouvy o dílo - oddíl Č.7 str. 22
- podepsaný návrh smlouvy o dílo v listinné podobě « str. 23-26

grfl, stav‘jnlsrma
ING JIRI pyc~

® ~I0000P,shaio



a

- Krycí list nabídky

Oddíl Č. 1

- podepsaný krycí list nabídky — příloha č. 1

S
r



Příloha č. I

I Krycí list Nabídky I
k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

NABÍDKU PŘEDKLÁDÁ DODAVATEL:

Obchodní firma: Ing. .JiříPýclsa

Právní forma: Fyzická osoba podnikající

Sídlo podnikání: Kubánské nám. 19/1320, 100 00 Praha 10

dresa pro doručování písemností: Nákupní 1127/G, 252 42 Jesenice

IČO, bylo-li přiděleno: 41119631

DIČ, bylo-li přiděleno: CZ6411160283

méno/funkce oprávněného zástupce: Ing. Jiří Pýcha

Kontaktní osoba dodavatele s uvedením Ing. Jiří Pýcha, tel: 602 314378, e-mail:
elefonního, faxového a e-mailového spojení: jirip888~seznantcz

Bankovní spojení a číslo účtu dodavatele: KB, Č.ú.362747101/0100

Cena celkem bez DPH 2 838 013,-. Kč

ena celkem s DPH 3 433 996,- Kč

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE:

Prohlašujeme, žejsme se před podáním Nabídky podrobně seznámili se všemi podmínkami v této Zadávací
dokumentaci, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že
jsme neshledali důvod k podání námitek proti těmto podmínkám a že jsme Nabídku zpracovali zcela
v souladu s těmito podmínkami. Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a
omylu prosté vůle ajsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Praze dne 23.6.20 14 J93 ~
@ Xi~énánL1w132oPodpis dodavatele (včetně razítka): 1QO.00.Pmha 10

Ing. Jiří Pýcha



r

- Prokázání kvalifikace
splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených v * 53 zákona

- podepsané čestné prohlášení

Oddíl Č. 2



Čestné prohlášení

o splnění základních kvalifikačních předpokladů
„Zateptení budovy obecního úřadu Psáry“

Prohlašuji, že níže uvedený uchazeč splňuje základní kvalifikačni předpoklady, tj. že:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny,
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví,
přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů,
kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení
odsouzení za spáchání takového trestného činw jde-h o právnickou osobu, musí tento předpoklad
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-h
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí
tento předpoldad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-h nabídku či žádost o účast zahraniční právnická
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území Ceské republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či
bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání
takového trestného činu; jde-h o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-h statutárním orgánem
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této
právnické osoby; podává-h nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve
vztahu k území Ceské republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle
zvláštního právního předpisu4o),

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že nujetek nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela
ncpostačujicí4l) nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisu,

e) není v likvidaci,
nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa
podnikání či bydliště dodavatele,

: 2doplatek na pcj:~néai ‚~ na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v Ceské republice,
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

Ii) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-h podle ~ 54 písm. d) požadováno prokázání
odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje
Se tento předpoklad na tyto osoby,



j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zaldzek,
k) nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce

podle zvláštního právního předpisu,

Název uchazeče (vč. právní formy) Ing.Jiří Pýcha — Fyzická osoba

~SídIo/ místo podnikání Kubánské nám.1320/19

iČ 41119631

DIČ ~Z641116O283

Podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, příjmení, funkce Ing. Jiří Pýcha — Fyzická osoba

Razítko, datum

20.6.2014

J etavobn firmaING JIRI PÝCHA® Kubánsků nám. 1911320
100 00 Praha 10



=1

- Prokázání kvalifikace
splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle ~ 54 zákona

- živnostenský list
- osvědčení o autorizaci

Oddíl Č. 3

L



‚ *‚~‚‘‚árť~‘kJ, «~:~0~ ~ ‘.,

‘ ..

..

: ~~“~\N‘ ~
!„ :

.‚



vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ~Té výstavbě .

podle zákona ČNR Č. 360/1992 Sb.

Ing. Jiří Pýcha
jméno a příjmení

641116/0283
rodné číslo

.10

autorizovaným inženýrem

v oboru

—(0 .
Cti

<3

—

.0
0>0 (0

2
.2

~8r... fl O ~G)
O ).N~‘~ ~ ‚.C‘1 0

0; ‚w.
—. . GJ

—~°a oc ~
~~_fl~
> ~W ~t~ca ~5 ~O u

.Zt W ~
(O ‚o C ~

>~.fl~EL~ ®~-~E
~ O (fl N a~> ~ 3

pozemní stavby

V Se~amU autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden

0006885

pod číslem

ra~tko, jehož konwolní o~sk

.. -

• SE)
....

;::::~ .~L.--.
— .~— ... -~----- .

— : —: číslo 207Tí

a je opráwiěn používat auto±ační
je uveden zde:

Autorizace je udělena ke dni 2.6.1996

Ing. Václav Mach
předseda ČKA.rr



Oddĺl Č. 4

Prokázání ekonomické a finanční způsobilosti
splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokiadů

- podepsané čestné prohlášení

r



Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti plnit
veřejnou zakázku

Prohlašúji~ že.jako;fyzičká osoba:lng:.Jiři Pýcha;Kubánské námi 320/19, 100 00
Praha 10- Vršóvice~ ič~. 41119631, j$m ekonomičky a finančně způsobilý splnit
veřéjňou zakážku s nážvem: „Zateplení budóvy obecního~úřadu Psáry“.

Dála prohlašuji, žé- mám- uzavřenou: pojistnou~ smlouvu, jejímž předmětem je
pojištění odpovědnosti .za~škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s plněním min.
1o:mil. .KČh

‚gg StaVehnf$rm.aV Praze dne 20.6.2014 @ ~~W132IiI

l0000Pmhaio



r

L

Oddíl Č. 5

- Realizované zakázky srovnatelného charakteru
- Seznam referenčních staveb
- Realizované zakázky srovnatelného charakteru příloha č. 2

‚



Příloha Č. 2

L 1~tjzované zakázky srovnatelného charakt~rjj

k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky;

„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

Název zakázky: Rekonstrukce a nástavba MŠ Psát)‘

Qbjednatel• Obec Psáry, Pražská 137,25242 Psáry

Kontaktní osoba objednatele: starosta obce Psáry

Místo plnění: Psáry

Termín realizace: 2007-2008

Finanční objem zakázky celkem: 25 511 247,- Kč bez DPH

Postavení uchazeče v dodavatelském systému (hlavní dodavatel, subdodavatel, člen
sdružení apod.): hlavní dodavatel

Finanční objem prací prováděných uchazečem: 25 511 247,- Kč bez DPH

Stručný popis zakázky: Rekonstrukce a nástavba mateřské školy Psáry

V Jesenici dne 20.6.2014

2a
@ I00 00 Pmha 10



L

Oddĺl Č. 6
- Nabídková cena

vyplněný výkaz výměr

r

S



krycí list rozpočtu
‘Název stavby: Zatepleni budovy obecního úřadu Objednatel: lČ/DlČ:

Psáry
Druh stavby: Projektant: lČ/DlČ:

Lokalita: Psáry Zhotovitel: Ing. nám. Č/DIČ: 41119631 ‚CZ 6411160283

Začátek výstavby: 1.72014 konec výstavby: Položek: 142

JKSO: Zpracoval: Catum: 23.6.2014

. Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady k B ~. ID0P~0‘~é náklady C IN~d&~y na umístění stavby (NtIS)

Dodávky 768 682,25 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště I 68 036,91
Montáž 657 809,61 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 48 500,00
Dodávky 620 307,02 Kulturní památka 0,00 Üzemní vlivy 0,00
Montáž 186 671,50 Provozní vlivy 0,00
Dodávky 52 940,96 Ostatní 0,00
Montáž 186581,00 . NUSzrozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 391 719,72
ZRN před slevou 2 864 712,06 ON celkem 0,00 NUS celkem 116 536,91
Sleva % 5,00
ZRN Po slevě I 2 721 476,46

Základ O%~~ .L~‘‘ -‚ : . ‘..;. 0,00 .

Záklácl 15% ~ . ‘ -‘ 0,00 DPH 15% -~ 0,00 Celkem bez DPH ‘ 2 838 013,3zj
Záklädfži% ~ ~ t : ‘fl Z838~0i3,37 DPH 21% ~. . -. L ; 5951982,81 Celkem včetně DPH .~3 433 99S~J

Projektant Objednatel Zhotovitel

1,7% StGVebflI firmaC—r‘ ING JIŘÍ pyci-i~® lQJbäilskéjalwlsao
100 00 Praha toDatum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Zateplenĺ budovy obecního úřadu Psáry Objednatel:

Druh stavby: Projektant:

Lokalita: Psáry Zhotovitel: Ing. Jiří Pýcha‘ Kubánské nám. 19/1320,10000 Praha 10

Zpracoval: Zpracováno dne: 23.6.2014

Objekt IKód IZkrácený popis I Náklady (KČ) - dodávka I Náklady (KČ) - Montáž I Náklady (KČ) - celkem I Celková hmotnost (t)
13 Zemni práce 0,00 15 187,65 15 187,65 0,00
33 DokonČovací konstrukce a lešení 46868,13 134 535,25 181 403,38 49,35
56 Komunikace 43342,09 2309,36 45651,45 15,14
61 Úprava povrchu vnitřni 39863,24 55952,26 95815,50 10,15
62 Úprava povrchu vnější 492 636,79 364 619,52 857 256,31 54,90
63 Podlahy a podlahově konstrukce 19353,41 33970,64 53324,05 48,58
762 Konstrukce tesařské 21 290,54 92928,67 114 219,21 2,90
766 Konstrukce truhlářské 448 402,00 3 432,00 451 834,00 8,91
767 Konstrukce doplňkově stavební (zámečnické) 145 851,64 79873,60 225 725,24 0,77
784 Malby 4762,84 18313,22 23076,06 0,14
H711 Izolace proti vodě 16137,55 21 764,59 37902,14 1,02
H712 Izolace střech (živičně krytiny) 91 455,25 110 881 ‚91 202 337,16 2,12
H713 Izolace tepelné 219 939,65 46286,73 266 226,38 1,38
H764 Konstrukce klempiřskě 65893,92 66797,68 132 691 ‚60 0,96
H781 Obklady (keramické) 741,42 10644,58 11 386,00 0,82
M21 Elektromontáže 6072,83 63827,17 69900,00 0,42
S Přesuny sutí 8710,17 72065,76 80775,93 11,37

Celkem před slevou: 2 864 71 2,06
Celková sleva (%): 5,00

2 121 416,46Celkem po slevě:



Doba výstavby: Objednatel:

Začátek výstavby: 1.7.2014

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 23.6.2014

1.1 Množství Jednot
cena (KČ) Dodávka

~ —--——--------—-----‘—---------—----—-----—-—------

132201211R00 Hloubení rýh ádo 200cm hor.3 do 100 m3 m3 3940 165.00 000
2 1322012091100 Připlatekza lepivost, hloubeni rýh 200cm v hor.3 m3 19,70 24.00 0.00
3 171101102R00 Uloženi sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS ma 32,60 44,50 0,00
4 1671011011100 Nakládáni výkopku Z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 6,60 166,50 0,00

1627011051100 Vodorovně přemístěni výkopku z hor.1-4 do 1000Gm m3 6,80 235,01 0,00
6 1712012011100 lJloženisypaniny na skl..modelaca na výšku přes 2m m3 6,80 14,60 0,00
7 199000002RO0 Poplatek za uloženi sypaniny na skládku m3 6.80 242,00 0,00
6 11110111 IROO Vytyčeni mistnlch inženýrských siti kpl 1,00 1 500.00 0,00

- 33 Dokončovací konstrukce a lešení - - - - 46663,13
9 9419410311100 Montáž lešenl leh,trubkového, H lOm m2 810,30 55,00 24.31
10 941941191 ROD Příplatek za každý měsíc použiti lešenl k pol.1031 m2 40 513,00 1,20 46 184,82
11 9419418411100 Demontážlešenlleht,pj~kov~~0~ lOni m2 810,30 22,00 0.00
12 94494401 IRaQ Montáž ochranné sltě m2 810,30 24,20 0,00
13 952901111 ROD Vyčištěni budovo výšce podlaží do 4 m m2 300,00 73,50 360,00
14 952901221 1100 Vyčištěni průmyslových budov a objektů výrobních m2 260,00 62.90 299,00
15 330620004R0O Demontáž a zpetná montáž houkačky zabezpečovaciho systému kpl 1,00 250,00 0,00
16 330620006R00 Zpětné osazeni tsbulek vedle vstupu kus 10,00 35.00 0,00
17 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 47,70 246,99 0,00

56 Komunikace —~ 43342,09
18 596811111 RT5 Kladeni dlaždic kompro pěši, lože z kameniva těž. m2 5,00 466.99 1 797.70
19 56483111 IROO Podklad ze štěrkodrti Po zhutnění tlouštky 10cm iii2 5,00 95,90 388,55
20 59246000 Dlažba BETONOVÁ 400/400 mmtl. 40mm, povrch přirodni m2 5.80 420,00 2 436,00
21 59246113 Oprava povrchu kolem objektu m2 40,80 550.00 22440,00
22 91853111 lRr4 Osazeni obrubnlku st~et6ho do lože z betonu prostého m 53,00 186,50 8 20334
23 58380351 Dodávka obrubníku sadováho 50/1501500mm - povrch standard přirodni bm 55,70 14500 8 076.50

61 ŮpřavapovrchůvnltMl
24 6124259311100 Omítka vápenná vnitřnlho ostěnl -štuková m2 103,00 475,00 9548,10
25 615481111 ROD Doplněni konstrukce Ignoporem a potaženi rabicovým pletivem s postřikem oem. maltou m2 89,00 354,50 14975,14
26 28355278 Parotěsná vnitřnl páska kolem oken bm 236,00 85,00 15340,00

62 Upntvflovrchuvnějš, 49263679
27 622300032~AF Montáž kontaktnihozateleni zpolystyren. desek tI. 120.160mm m2 600,10 440,00 126 255,04
28 622300032RA8 Montáž kontaktního zatepleni zpolystyrn. desek II. 60mm - řimsy, markýzy + atika 112 68,90 44000 12313,81
29 6229031111100 Myti vnějšich omitek tlakovou vodou s odmaštěnim, stačí penetrace podkladu m2 618,20 16,50 0,00
30 6209911211100 Zakrýváni výplni vnějšich otvorůz lešení m2 109,30 27.50 1189.18
31 2837593901 Deska fasádnl polystyrenová EPS 70 F tl.140 mm 1112 660,10 297,00 196049,70
32 28375935 Deska fesádni polystyrenová EPS 70 F II. 80mm m2 77,20 218,90 16899,08
33 622472165R00 Omítka tenkovrstvá silikonová probarvená včetně penetrace stěn 2mm ÷ armovcitmel,siť m2 636,10 429,00 90377,09
34 6224321121100 Omilka tenkovrstvá Marmolit2 mm - P m2 38,80 682,00 1810602
35 6223150141100 Montáž soklově zakládací lišty brn 19,80 93,50 1 057,52
36 553927600 Zakládacl profil Etice LO-s 1 mm brn 20,70 94,60 1 958,22
37 5223110241100 montáž rohové lišty 5 tkaninou bm 319.80 27,50 6709,40
38 28350250 Rohová lišta z PVC materiálu s tkaninou pro vyztuženi rohů, hran, osténl brn 248,40 13,20 3278,88
39 6223110211100 Profil PVC pro zpevněni homiho ostěni oken 5k okapničkou brn 87,40 52,80 3093,96
40 58556808 Morr.ážAp(J lišty bm 236,60 22,00 5205,20
41 620411 135R0D Příprava prostupu pro vánočnl osvětleni Prostup z interiéru vedle okna, vyvedený do oštěnl okna, zde zavíčkováno a přetaženo fasádou ks 3,00 800,00 853.53
42 55335993 Začišťovací okenní prolil vytvá‘ri dilatující spojeni ETICS a rámy výplni otvorů bm 246,40 37,40 9299,16

~

43 58333665 Okapový chodnlkz kačírku 11150mm m2 22,80 106,48 2427,74
44 6324514211100 Doplněni potěru v ploše dol m2, 11.10-20 mm rn2 251,30 194,99 16424,97
45 60102114711r1 Očistěni a oprava betonu + stěrka m2 8,40 170,99 398,83
46 6O20l5144R‘fl Oprava podlahypo osazeni nových dveří, minimálně v šířce ostěni - ‚i,2 2,70 170,00 101,87

762 K6ňstnskčétésař‘k‘ - — — 21290,54
47 76243121QRoo Obklad deskami Cembonit, včetně kotevniho ocel, roštu a přípravy na osazeni schránek a osvětleni - kompletní provedeni m2 58,20 1 480,00 9011,11
48 7623611141100 Montáž spádových klínů plochy do 1200112 m 22,70 22,30 0,00
49 7629111211100 řezito hranoly m3 0,20 5 200,00 1028,76

Zhotovitel: Ing. Jiři Pýcha, Kubánská nám, 19/1320, 100
OD Praha 10

Zpracoval:

Náklady (KČ) Hmotsiost (1)
Montáž I Celkem Jednot. I Celkem

15167j65 lSťts7;65 --~“ - - Q00~
7 289,00 7 289,00 0,00 0,00

472,80 472,80 0.00 0,00
1 450,70 1 450,70 0,00 0,00
1132,20 1132,20 0,00 0,00
1 598,07 1 598,07 0,00 0,00

99,28 99,28 0,00 0,00
1 645,60 1 645,60 0,00 0,00
1 500,00 I 500,00 0,00 0,00

134525 18140%3t4g~
44542,19 44566,50 0,02 14,89

2 430,78 48515,60 0,00 34,44
17826,60 17826,60 0,00 0,00
19609,26 19609,26 0,00 0,00
21 690,00 22 050,00 0,00 0,01
15055,00 16354,00 0,00 0,01

250,00 250,00 0,00 0,00
350,00 350,00 0,00 0,00

11781,42 11781.42 0,00 0,00
23fl —

537,25 2 334,95 0,21 1,03
90,95 479,50 0,19 0,95

0,00 2436,00 0,12 0,69
0,00 22 440,00 0.00 0,00

1681,16 9884,50 0,13 6,63
0,00 8076,50 0,11 6.85

55952,2j ji ______ Jo i&
39376.90 48925,00 0,06 5,90
16 575,36 31550,50 0,05 4,25

0,00 15 340,00 0,00 0,00
364619,52 357256;31 - - - 54,90[
137785,96 264044,00 0,04 21,24
18002,19 30316,00 0,03 2,36
10 200,30 10 200,30 0,00 0,00

1 816,57 3 005,75 0,00 0,00
0,00 196049,70 0,00 1,62
0,00 16899,08 0,00 0,11

162509,81 272885,90 0,05 28,90
8 355,58 26 461,60 0,01 0,24

793,78 1 861 ‚30 0,00 0,03
0,00 1 958,22 0,00 0,00

2085,10 8794,50 0,00 0,04
0,00 3 278,88 0,00 0,22 -

1 520,76 4614.72 0,00 0,01
0,00 5 205,20 0,00 0,04

1 546,47 2400,00 0,00 0,00
0,00 9 290,16 0,00 0,09

339J0,64 53-324,05
0,00 2427,74 1,60 36,48

32576,02 49000,99 0,05 12,05
1 037,49 1 436,32 0,00 0,04

357,13 459,00 0,00 0,01
92928;87 11ssi~n:~,. 2,
77124,89 86136,00 0,00 0,01

506,21 505,21 0,00 0,00
11,24 1 040,00 0,02 0,00

Projektant:



- -‘‘„ :--“- -“-~“-~.~~

50 762100010R40 Dodávkaamontážb dněnfolo.jeážřechyjde kCŠ~tt flmm,e.2bOmm brn 24,70 290,00 3100,10 4062,90 7163,00 0,03 0,74
51 762100020RAA Dodávka a montáž bedněniatilq‘zdeaek 068 11.22mm včetně podkladnicž, latí brn 45,80 350,00 8150,57 7 879,43 16 030,00 0,05 2,15
62 .9987!3?Q~R0QP~!sun hmot, výšky do 12‘~ 1,52 2200,00 0,00 3344,00 3344,00 0,00 0,00

ZS‘ Xonshukce truhlářské :‘,L ‘ “~‘ “~“ s~s~ o,q 34ä~$~ 91
53 611402191 Dodávka a montáž plast, oken- 01 a -trojdílné okno 1600x 1300 mm, včetně vnitřního parapetu kus 4,00 9 90400 39 616,00 0,00 39 816,00 0,03 0,13
54 611402192 plastové okno 018 -trojdílné okno 1600 X 1300mm kus 5,00 9 904,00 49 520,00 0,00 49 520,00 0,04 0,18
55 611402193 plastové okno 010-trojdílné okno 1600 X 1300 kus 14,00 9 904,00 136 656,00 0,00 138656,00 0,04 0,61
56 611402194 plastové olmo Old -trojdílné okno 1600 X 1300 kus 16,00 9 905,00 156 480,00 0,00 158480,00 0,05 0,75
57 61140210 plastově okno 02a -jednodílné okno l000x 1000mm otevíravé kus 1,00 4 638,00 4 638,00 0,00 4 638,00 0,02 0,02
68 61140211 plastové okno 02b-jednodilné okno 1000 X 1000mm otevíravě kus 1,00 4 638,00 4 636,00 0,00 4 638,00 0,03 0,03
59 61140211 plastové okno 03 ‘1860x1900 mm, kombinace Otevíravých a pevné části kus 2,00 18 162,00 32 324,00 0,00 32 324,00 0,03 008
60 61140212 plastové okno 04a-jodnodltné okno 400x600 mm, otevíravé kus 1,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,02 0,02
61 61140213 plastové otmo 04b-jodnodílné okno 400x600 mm, otevíravě kus 1,00 1 125,00 1 125,00 0.00 1 125,00 0,03 0,03
62 61140214 plastové okno 04c-jednodilně okno400xCOo mm, otevíravé kus 1,00 1 125,00 I 125,00 0,00 1 125,00 0,03 0,03
63 61140215 plastové okno O4d-jednodílné okno400xSOQ mm, otevíravé kus 1,00 1 125,00 1 12500 0,00 1 125.00 0,04 0,04
64 61140215 plastové okno Osa-jednodílné okno 560x600 mm, otevíravé kus 1,00 1 576,00 1 576,00 0,00 1 576,00 004 0,04
65 61140216 plastové okno Osbjednodllné otmo 560x600 mm, otevíravé kus 2,00 1 576,00 3 152,00 0,00 3 152,00 0,03 0,07
66 61140217 ptastové okno Oso-jednodílné okno 560x600 mm, otevíravé kus 2,00 1 576,00 3 152,00 0,00 3152,00 0,05 0,09
67 61111440 plastové okno OSd jednodílné okno 560x600 mm, otevíravé kus 3,00 1576,00 4 726,00 0,00 4 728,00 0,05 0,15
68 61110371 plastové okno 06- jednodílné otmo 600 X 600, otevíravé kus 2,00 1 711,00 3 422,00 0,00 3422,00 0,03 0,05
69 61110369 osazenlokan bm 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 6,59
70 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výsíw do 12 m % 1,56 2 200,00 0,00 3 432,00 3 432,00 0,00 0,00

787 Xonstmlkcedoplňkovéstavební(zámečntcké) ‘ ~ ‚~ ‘ ‘,“. :‚~ ‘ 145351,84 iisneo 22!,Z~~ :.
71 767l~l hORDO Dodávka a montáž Z1 -zábrana na schodišti, nerezová tyč délky 1,8 m ‘ ‘ks “~ 1,00 aso,ÓW “ 76,50 773,50 ‘ 850,00 0,00 0,00
72 767161120R00 fasádní držák vlajek, šedá barva, včetně osazovací plotny ks 3,00 520,00 109,20 1 450,80 1 560,00 0,00 0,00
73 767161130R00 svéttttný nápis OBECNÍ ÚŘAD PSARY, podsvíceni LED‘ diodami kpl 1,00 109 463,25 65 008,50 44 474,75 109 483.25 0,00 0,00
74 642940020R4o 07 vstupní dveřejednokřidté 100 X 1400 mm, hlinikový systém, barva šedá kus 2,00 18000,00 24 460.00 11 520,00 36000,00 0,18 0,37
75 642940020R4A O8vatupnl dveře dvoukřídlé 1400x2400 mm, hliníkový systém, barva šedá kus 1.00 21 000,00 14 280.00 6 72000 21 000,00 0,18 0,16
76 61140212 O9a- trojdité okno 1600x1300 mm, htíníkový systém kus 1,00 17 436,00 17 436,00 0,00 17 436,00 0,02 0,02
77 61140211 09b -trojdllé okno 1600x1300 mm, hliníkový systém kus 1,00 17 436,00 17438,00 0.00 17436,00 0,03 0,03
76 642940016pA0 O10‘jednoto‘ídtě dveře plně ocelové 1200x2000 mm kus 1,00 10 500,00 6 405,00 4095,00 10 500,00 0,17 0,17
79 767161210R00 demontáž mříží na oknu 1600 X 1300 ks 16,00 350,00 392,00 5 208,00 5600,00 0,00 0,00
80 76716122oR0o demontáž mříži na oknu l000x 1000 ks 1,00 320,00 16,00 304,00 320,00 0,00 0,00
61 767161230R00 demontáž mříži na oknu 600 X 600 ks 10,00 270,00 135,00 256S,00 2 700,00 0,00 0,00
82 767161240R0D demontáž mříží před dveřmi do kotelny 1200x2000 mm ks 2,00 480,00 28,80 931 ‚20 960,00 0,00 0,00
83 76716211oR0O demontáž mříží před dveřmi do pobočky pošty 1000 X 2400mm ks 1,00 480,00 36,40 441,60 480,00 0,00 0,00
64 767565112Ro0 ZS -fasádní mřížka 300x300 do kotelny, barva dle PAL kus 2,00 150,00 10,24 289,76 300,00 0,00 0,00
65 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 1,10 999,99 0,00 1 099,99 1 099,99 ‚ 0,00 0,00

784 Malby 476284 1831322 “ 014
86 ‘ - 784441110R00 Malbatekutáprimatoxv‘3,6m tonovaná, dvojnásobnáspenetračnlm nátěrem m2 334,00 48,00 473612 11 295,88 16032,00 0,00 0,14
87 7844028O1R00 Odstranění malby oškrábáním m2 334,00 21,09 26,72 7 017,34 7044,06 0,00 0,00

11711 ~okoeproUvodě —~ 1813755 21784,59 ~‚102
88 711112001 P00 tzotsce proti vlhkostí svis. nátěr AW, za studena m2 9500 17,91 365,75 1 335,70 I 701,45 0,00 0,02
89 7IIII200IRZI Lakaafattovýpenetrační kg 195,00 45,00 4442,10 4332,90 8775,00 0,00 0,10
90 711 142559RO0 Izolace proti vlhkostí svislá pásy přitavenim m2 95,00 68,99 1 055,65 7388,20 6454,05 0,00 0,05
91 711142559RZ1 SBS modlftkovaný pás m2 109,30 86,00 5 221 ‚26 4 176.54 9 399,60 0,01 0,57
92 711 132101RZ3 Izolace proti vlhkosti svislá nopovou folii m2 56,20 101,99 5022,59 709,25 5731,84 0,00 0,27
93 99871 1202R00 Přesun hmot pro izolace protí vodě, výšky do 12 m 3,20 1 200,00 0,00 3640,00 3640,00 0,00 ‚ 0,00

11712 lzolacestI‘ech(žtv.čněkrytiny) ‚ ‚ „ 9145525 11083191 2p,23371j,,,,,, 2,12
94 712341659RT1 Povlaková ktylina střechzy folii - nalepením bodové m2 26260 278,30 5 955,77 67 125,81 73 061,58 0,00 0,09
95 28322203 Fólie střešní mPVC tl,1,Smm šedá m2 302,00 133,10 4019620 0,00 40 196,20 0,00 0,59
96 712391172RT1 Povlaková ktytina . vrst‘y textilní ochranně m2 247,80 27,60 617,02 6 271,82 6 88884 0,00 0,01
97 712391172RT1 separační vrstva~ geotextílíe 300 gimt2 ‚ m2 272,60 6,10 149,93 1 512,93 1 662,86 0,00 0,01
98 712341559Rr1 Povlaková ktytina střech NAIP přitavenit“ m2 276,40 121,00 4 403,05 29 041,35 33 44440 0,00 0,10
99 62633160 Parotěsná izolace - Sklobit m2 276,40 145,20 40133.28 0,00 40 133,28 0,00 1,33
100 9987132O2R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 3,16 2200,00 0,00 6 930,00 6 930.00 0,00 0,00

11713 Izolace tepelně ‚ ‚ 21993965 4628673 26622638 I 38~
101 713141151R00 Izolace tepelná střech kladená na sucho lvrstvé m2 499,10 42,40 0,00 21 161,84 21 161,84 0,00 0,00
102 283758913 polystyren EPS 100 SStabíl tt, 220mm m2 272,20 346,00 94 161,20 0,00 94161,20 0,00 0,78
103 263758912 polystyren spádový kllnEPSlOO $ Stabil 60-275mm t32 276,40 422,10 116668,44 0,00 116666,44 0,00 0,60
104 713131141000 Montáž izolace na tmel a hmožd,4 ks?m2, pórobeton m2 56,20 54,50 0,00 3082,90 3 062,90 0,00 0.00
105 712378008000 deska se zámkem tt, 120mm (OEKPERIMETER) m3 7,40 3630,00 9 090,01 17 771,99 26 662,00 0,00 0,00
106 996713202000 Přesun hmot pro izolace tepelně, výšky do 12 m 1,96 2 200,00 0,00 4 290,00 4 290,00 0,00 0,00

11784 Konstwkceklempiřaké : 8539392 8679766 132ěit60 096
107 764510410RA0 Oplechováni parapetů ‘systémový hliníkový parapet m 78,60 434,00 10 959,98 23152,42 34 112,40 0,00 0,24
106 764530430RT2 Oplechováni atiky, titanzinek, komplet, provedení, rš 720mm m 45,80 660,00 15 503,76 15640,24 31 144,00 0,00 0,15
109 784701 102R71 <2-oplechováni ukončeni střechy, poplastovaný L-profil pro nastavení mPVC, r.š.350 m 24,70 363,00 7484,64 1 461,26 8966,10 0,00 0,05
110 764239440R00 K3-cplechování stávejíclch komínů, Ti-Zn, r,š.100 mm m 5,40 166,30 359.66 636,16 898,02 0,01 0,05



Ill 784211010R,44 K4‘cpleo‘sovánf markýzy nad vst‘~em, TiZn včetns pomocného plechu „2 12,80 1 161,01 7 623,17 7 237,76 14 860,93 0,02 0,23
112 764251491R00 K5‘cdyodněnl markýzy nod vstt~olm, TlZn, vodorovný žlab avercovůho prCížezu m 12,60 146,50 123,65 1 751,55 1 875,20 0,00 0.00
113 764541410R00 Ballrnnovýcjvllč kus 2.00 269.50 322.48 216.52 539,00 0.00 0.00
114 7642S1410RA0 K6-c&rodněnr střechy, TiZn, vo&rovně žlaby fl 34.30 573,00 14 241,70 5 412,20 19653,90 0,00 0,07
115 754251492R00 Montáž háků kus 13,00 45,90 54,86 541,84 596,70 0,00 0,00
116 7SéSSO4lORABOdpadnítrouby čtvercově m 19,10 602,99 8941,09 2576,02 11 517,11 0,00 0.04
117 764410350R00 K7-reviznldvířkohromosvOdu200x200mm Ks 2.00 354,00 169,46 538,54 708,00 0.00 0,00
118 764410340R00 Oplechování parapetů revizních skřini na fasád‘ hliníkový plech, r 8.240mm m 1.60 330,50 109.07 419.73 528.80 0,00 0.00
119 7643948l1R00 0dslranenidejťovýchžla~asvodů m 51.30 35,50 0,00 1 821,15 1 821,15 0,00 0.01
120 76439482lR0o Odslranjní oplechování střechy m 43,80 33,39 0,00 1 462,46 1 462,46 0,00 0,01
121 713300611R00 Odstraněni oplechovánlmarkýzy m2 15,10 73.10 0.00 1 103,81 1 103,81 0,01 0.11
122 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr výšky do 12 m 1‘ 1,20 2420,00 0.00 2904,00 2 904,00 0,00 0,00

$781 Obklady (keramické) 741,42 10 €4468 11 38€00 0,82
123 781475111 RTl Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele m2 14,00 327.00 522.62 4 055.38 4578.00 0,01 0,07
24 76144101 IROO Dodávka obkladu. dle ‘,ýbjru investora m2 15,10 250,00 216.60 3 556,20 3 775,00 0,05 0,74

125 99876l202R0o Přesun hmot pro obklady keramické, výšloy do 12 m 3.37 900,00 0.00 3033.00 3033,00 0,00 0.00
M21 Elektromontáže 8 07483 83 827,17 69 900,00 0,42

26 2102000431100 Osvětleni madcýiy - zářivky s LED technologii, dodávka včetně kabeláře a napqenl kus 7.00 3 200,00 0.00 22400.00 22 400.00 0.00 0,00
27 210200042R00 Svítidlo vflněho osvtlení- LED Lechnc:ogie větně kolveni přes zateplovací systém kus 2,00 8 500,00 0,00 17 000,00 17000,00 0,00 0,00
28 210200020Rjt‘B Přeložka hromosvodu kom 1.00 28 000,00 5 600,00 22400,00 26 000,00 0,30 0,30
29 2102000201144 Revizni zpráva kom 1,00 2 500,00 472,83 2 027.17 2500,00 0,12 0,12

S Přesuny:«« 8 710,17 72065,76 80776,93 11,37
30 968062355Roo Vybourání dřevěných rámů oken dv*ých p1 2 m2 m2 90,30 169,00 2 050,71 13 209,99 15260,70 0.06 5,60
31 9680724551100 Vybouráni kovových dveřních zárubni m2 4.80 250,50 127,49 1 074.91 1 202,40 0,06 0,36
32 9680724561100 Vybouráni kovových dveřnici‘ zárubní dvoukřidlových m2 3,40 194,00 77,21 582,39 659,60 0,06 0.21
33 9780595111100 Odsekáni vnitřních obkladů stěn m2 14,00 162,00 0,00 2268,00 2 268,00 0,07 0,95
34 962081141R00 Bouránipřičekzeskleněnýcj«tvjrnjc(l 15cm m2 9,10 158,00 137,50 1 300,30 1 437,80 0,08 0,75
35 33062000i1100 Demontáž osvětlení,držjků vlajek, tabulek, nástěnek, schránek atd. kpt 1.00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00
36 7621318111100 Odstraněni souvrství stáv~icl střechy m2 249,30 200,00 6 317,26 43542.74 49660.00 0,01 3,49
37 9790821111100 Vnihostaveniš(ní doprava suti do lOm t 6,40 203,49 0,00 1 709,32 1 709,32 0,00 0,00
38 9790821211100 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších Sm t 16,80 22,69 0,00 381,19 381,19 0,00 0,00
39 9790111111100 Sv,s.á doprava suti a ‚‘ybour. hmot t 7,60 238,51 0,00 1 812,68 1 812,68 0,00 0,00
40 9790811111100 Odvoz suti a wbour, hmot na skládku dol km t 8,40 252,00 0,00 2 116,60 2116,60 0,00 0,00
41 9790811211100 Fřiplatek k odvozu za každý další 1 km t 84,20 14,60 0,00 1 229,32 1 229,32 0,00 0,00
42 9790931111100 Uložení suti na skládku bez zhutnění + poplatek t 8,40 159,30 0,00 1 338,12 1 338,12 0,00 0,00

Celkem před slevou: 2 864 712,06
Celkově sleva (%): 6,00
Celkem po slevě: 2 721 476,44

flint miIDO OO P~tJm ID

]!P



—

Oddfl č.~7

- Návrh smlouvy o dílo
- podepsaný návrh smlouvy adílo~v listinné.podobě

—

L
‚

‘.), )



V

1~

Zakázka malého rozsahu
Zatepleni budovy obecního úřadu Psáry

Evropská unie - Fond soudržnosti investice do voji budoucnosti

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany:

Objednatel: Obec Psáry iČ: 00241580
Pražská 137
252 44 Psáry
Zastoupení ve věcech.smluvních: Milan Vácha, starosta ‚tel.: 241 940 454
Zastoupení vevěcechteehniekýeh: ~R~náta Sedláková, tel.: 602 754 834

Zhotovitel: Ing. Jiří Pýcha
Kubánské nám. 1320/19
100 00- Ptaha: 1 &—Vršbviee -

IČ: 41119631

Zastoupení: Ing. Jiří Pýcha - tel: 602 314 378,
e-mail: jirip888~seznam.cz

: 2. Předmět smlouvy:

Za podmínek stanovených touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem a na své
náklady pro objednatele- stavbu a to: -

„Zatepkní budovy obecního úřadu Psáry“
dle projektové dokumentace zpracovanéspolečností ZONA architekti, s.r.o.,.Praha 10 - Záběhlice,
Práčská 14a13 139, PSC 106 00, ICh284 71 148 a Energetického auditu zpracovaného Ing~ Renatou
Topinkovou, Brno, Bellova 30, PSC 623 00, IC 47959251.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s dokumentací stavby - projektovou dokumentací, energetickým
auditem a místem stavby.

Objednatel umožňuje, aby zhotovitel realizoval tu část zakázky, která se vztahuje k dodávce
otvorových výplní za pomoci subdodavatelů. V případě, že tato část zakázky bude plněna formou
subdodávky (prostřednictvím třetí osoby), musí zhotovitel v souladu s ustanovením ~ 44 odst. 6
zákona o veřejných zakázkách ve své nabídce uvést, jakou část plnění veřejné zakázky bude zadána
třetím osobám, a které osoby to budou (u subdodavatele je uchazeč povinen uvést jeho identifikační
údaje. dle ~ 17 písm. d) zákona). Tím není dotčena výlučná odpovědnost zhotovitel za poskytování

L řádného plnění. Úprava či doplnění seznamu subdódavatelů v průběhu plnění veřejné zakázky je

: možná pouze na základě písemné dohody smluvních- stran. S poukazem na * 69 zákona musí být
současně v takovém případě v nabídce předložena listina, ze které vyplývá, že subdodavatel bude pro
zhotovitele uvedenou subdodávku v rámci této veřejné zakázky realizovat; lištiňa musí být podepsána

OPERAČNÍ PROGRAM EVROPSKÁ UNIE Provodu,
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ Fondsoudržnosti vzduchapřírodu

13]



4

Zakázka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

Evropská unie Fond soudržnosti investice do vaší budoucnosti

8. Závěrečná ustanovení

Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními
Občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze upravit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.

Zadavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit bezjakýchkoliv sankcí v případě, že mu nebude
poskytnuta dotace z OPŽP.

Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána zjejich pravé a svobodné vůle, nikoli vtísni nebo
zajinak nevýhodných okolností, smlouvu si přečetli a souhlasí bez výhrad sjejím obsahem. Na důkaz
toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech o čtyřech stranách, z nichž každá strana obdrží Po
jednom vyhotovení a nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontrole, zavazuje se poskytnout objednateli nezbytné informace a
veškeré doklady souvisejících s realizací projektu a plněním monitorovacích ukazatelů, které si
vyžádají kontrolní orgány, dokladovat svoji činnost a umožnit kontrolu dokladů pověřeným osobám
(pracovníkům SFZP, Ministerstva životního prostředí, Ministerstva pro místní rozvoj, Platebního
orgánu, Ministerstva finaiicí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
úřadu, Finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) — k ověřování plnění podmínek
této smlouvy, a to po dobu 10 let Po skončení plnění zakázky.

V Psárech dne 2014 V Praze dne 23.6.201 stavobnhelrn,a

ING JIŘÍ PYCHA
ďž‘ KubánskÓnánL1gfl3~~jQOOQp~Jiaw

OPERAČNÍ PROGRAM EVROPSKÁ UNIE Provodu,
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDí t.~: Fond soudržnosti vzduchaplfrodu


